До
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017                                     г.Усть-Джегута                                          № 897
О признании утратившим силу нормативного правового акта
администрации Усть-Джегутинского муниципального района
       В соответствии с решение Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 10.05.2017 № 244 «О передачи сельским поселениям Усть-Джегутинского муниципального района части полномочий муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть—Джегутинского муниципального района от 22.03.2016 № 201 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Усть-Джегутинского муниципального района муниципальной услуги «Внесение изменений в Правила застройки и землепользования поселений Усть-Джегутинского муниципального района, предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru
        3. Опубликовать либо обнародовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя».

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  либо обнародования.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района
                                                       М.А. Лайпанов
111217000897